

BS HQ ApS
Tabletvej 1, 7100 Vejle
CVR-nr. 40 78 70 38
Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2023

Hans-Henrik Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 12 |
| Balance 31. december 2022 | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BS HQ ApS
Tabletvej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 78 70 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 16. september 2019

Hjemsted: Vejle

Direktion

Hans-Henrik Eriksen, direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på t.kr. 5.221, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 165.099.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> t.kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 6.193 | 6.120 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -964 | -964 |
| Resultat før finansielle poster | | 5.229 | 5.156 |
| Finansielle indtægter | | 2 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -5 | -19 |
| Resultat før skat | | 5.226 | 5.137 |
| Skat af årets resultat | 1 | -5 | -6 |
| Årets resultat | | <u>5.221</u> | <u>5.131</u> |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|------------------------|---------------------|---------------------|
| Foreslået udbytte | 0 | 2.886 |
| Ekstraordinært udbytte | 6.900 | 2.245 |
| Overført resultat | -1.679 | 0 |
| | <u>5.221</u> | <u>5.131</u> |

Balance 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> t.kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 2 | <u>162.364</u> | <u>163.328</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>162.364</u> | <u>163.328</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>162.364</u> | <u>163.328</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 439 | 5.839 |
| Andre tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>258</u> |
| Tilgodehavender | | <u>439</u> | <u>6.097</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.916</u> | <u>439</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.355</u> | <u>6.536</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>165.719</u></u> | <u><u>169.864</u></u> |

Balance 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> t.kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 85.099 | 86.778 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 2.886 |
| Egenkapital | | <u>165.099</u> | <u>169.664</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 191 | 186 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>191</u> | <u>186</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13 | 14 |
| Anden gæld | | 416 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>429</u> | <u>14</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>429</u> | <u>14</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>165.719</u></u> | <u><u>169.864</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | Foreslået ekstraordinæ rt udbytte | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|--|---|----------------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 86.778 | 2.886 | 0 | 169.664 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -2.886 | 0 | -2.886 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -6.900 | -6.900 |
| Årets resultat | 0 | -1.679 | 0 | 6.900 | 5.221 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 80.000 | 85.099 | 0 | 0 | 165.099 |

Noter

| | <u>2022</u> t.kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|--|----------------------|--------------------------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>5</u> | <u>6</u> |
| | <u>5</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2 Materielle anlægsaktiver | | <u>Grunde og bygninger</u> |
| | | t.kr. |
| Kostpris 1. januar 2022 | | <u>165.256</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | | <u>165.256</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | | 1.928 |
| Årets afskrivninger | | <u>964</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | | <u>2.892</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | | <u>162.364</u> |